          Transformator
AIRWIN SDS / SLHS
SDS /  SLSH -Transformator
Die Transformatoren der Baureihe SDS / SLSH sind für die elektrische Energieversorgung von bis zu 6
Befeuchtern vorgesehen. Serienmäßig sind sie mit Primär- und Sekundärsicherungen ausgerüstet. Sie
transformieren die Netzspannung 230V 50Hz auf 48/53V.  Das Modell SLSH ist mit Transformatorgehäuse und
optionalem EIN/AUS-Schalter.
Beschreibung

SLSH 3.0 7700222-0......5 3 x x x x x x
SLSH 3.5 7700223-1......5 3,5 --- x x x x x
SLSH 4.0 7700224-1......5 4 ---  x x x x x
SLSH 4.5 7700225-1......5 4,5 --- x x x x x
SLSH 5.0 7700226-1......5 5 --- x x x x x
SLSH 6.3 7700227-1......5 6,3 --- x x x x x
SLSH 7.5 7700228-2......5 7,5 --- --- x x x x
SLSH 8.8 7700229-2......5 8,8 ---     ---      x x x x
SLSH 10.0 7700230-3......5 10 ---       --- ---       x x x
Hauptschalter 77102xx-0......5-1  x x x x x x
---  = nicht lieferbar mit Sekundärabsicherungen    x =  lieferbar mit Sekundärabsicherungen
Abmaße
Modell Leistung a b c c1 d e f Gewicht
 KWA mm mm mm mm mm mm mm  kg
SDS2.0 2,0 176 132 228 40-60 112 102 10 19,4
SDS2.5 2,5 200 135 260 40-60 124 107 10 23,0
SDS3,0 3,0 200 147 260 40-60 124 119 10 27,5
SDS3,5 3,5 200 173 260 40-60 124 145 10 34,5
SDS4.0 4,0 240 153 310 60-80 144 125 10 34,5
SDS4.5 4,5 240 168 310 60-80 144 140 10 40,0
SDS5.0 5,0 240 183 310 60-80 144 155 10 46,5
SDS6.3 6,3 280 173 365 60-90 176 143 12 54,0
SDS7.5 7,5 280 188 365 60-90 176 158 12 63,0
SDS8.8 8,8 280 203 365 60-90 176 173 12 77,0
SDS10.0 10,0 280 233 365 60-90 176 203 12 91,0
Modell Leistung a b c **c1 PG Farbe Gewicht
 KWA mm mm mm mm   kg
SLSH 2.0 2,0 500 275 350 380 16 RAL 7032 28,4
SLSH 2.5 2,5 500 275 350 380 16 kieselgrau 32,0